КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2017                            с. Новоберезовка                                № 44–п

Об изменении разрешенного использования
(назначения)  земельного участка

      На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.31 Устава Новоберезовского сельсовета

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования (назначения) земельного участка с кадастровым номером 24:14:3201004:6, площадью 5712 (пять тысяч  семьсот двенадцать) кв. метров, местоположение: Красноярский край, Идринский район, с. Новоберезовка,  ул. Олега Кошевого, д. 5
 с разрешенным использованием: для ведения огородничества на разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Изменение целевого использования (назначения) земельного участка, указанное в пункте 1 настоящего постановления подлежит внесению в государственный кадастровый учет в ФГУ «Земельная кадастровая палата» по  Красноярскому краю.
3. Внести необходимые изменения в похозяйственную книгу.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава сельсовета                                                                  А.М. Трунилин